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BALANCE GENERAL
VALORES EN RD$
DEL 01 AL 30 DE ABRIL DEL 2021

ACTIVOS

CORRIENTES

DISPONIBILIDAD DE EFECTIVO 5,280,230.49
CUENTAS POR COBRAR ®

APROPIACION NO PROGRAMADA
TOTAL DE ACTIVOS CORRIENTES

ACTIVOS NO CORRIENTES
BIENES DE USO (ACTIVOS NO FINANCIEROS)

BIENES INTANGIBLES
TOTAL DE ACTIVOS NO CORRIENTES

TOTAL DE ACTIVOS

PASIVOS CORRIENTES
CUENTAS POR PAGAR
TOTAL PASIVOS CORRIENTES

PASIVOS NO CORRIENTES
TOTAL PASIVOS NO CORRIENTES

TOTAL DE PASIVOS

PRESUPUESTO APROBADO

RESULTADO NETO DEL EJERCICIO (DEVENGADO)
PAGOS EN TRANSITOS MEDIANTE LIBRAMIENTOS
TOTAL DE PASIVOS Y PATRIMONIO

64,061,326.45

69,341,556.94

292,219,902.05
1,256,000.00

¥ ¥

362,817,458.99

2,902,929.89

2,902,929.89

2,902,929.89

92,375,608.00
(27,414,281.55)
1,051,713.58

362,817,458.99

/ weljA4 “
( + ‘ = [ I
4 %AD LA PEREZ, t]b. G AR e e ARANZD

ayor Contadora, ERD. Capltan de Frag. Cofitador, ARD.

Sub-Directora de Contabilidad. Director Financiero, ISSFFAA.



